
  

UCHWAŁA NR XLIII/502/2017 

RADY MIASTA GORZOWA WLKP 

z dnia  29 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych do nowego 

ustroju szkolnego prowadzonych przez Miasto Gorzów Wlkp. oraz ustalenia sieci szkół 

ponadpodstawowych i specjalnych prowadzonych przez Miasto Gorzów Wlkp. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., 

poz. 446, 1579, 1948) w związku z art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016r., poz. 814 ze zm.) oraz art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016r. Przepisy wprowadzające ustawę Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r., poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych prowadzonych przez Miasto 

Gorzów Wlkp., z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych mających siedzibą na obszarze 

Miasta Gorzowa Wlkp. prowadzonych przez inne organy na okres od 1 września 2017r. do 31 sierpnia 2019r., 

z uwzględnieniem klas dotychczasowych gimnazjów specjalnych który stanowi załącznik 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych prowadzonych przez Miasto 

Gorzów Wlkp., z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibą na obszarze 

Miasta Gorzowa Wlkp. prowadzonych przez inne organy na okres od 1 września 2017r. do 31 sierpnia 2019r., 

z uwzględnieniem klas dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych który stanowi załącznik 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Gimnazjum Specjalne nr 14 im. Ambasadorów Praw Człowieka z siedzibą w Gorzowie Wlkp., 

 ul. Mościckiego 3 włącza się do Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 14 im. Ambasadorów Praw Człowieka 

z siedzibą w Gorzowie Wlkp., ul. Mościckiego 3 na następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa Specjalna nr 14 w Gorzowie Wlkp., ul. Mościckiego 3 rozpocznie działalność 

z dniem 1 września 2017r. 

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 14 w Gorzowie Wlkp., ul. Mościckiego 3 

rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018; 

3) Gimnazjum Specjalne nr 14 im. Ambasadorów Praw Człowieka z siedzibą w Gorzowie Wlkp.,  

ul. Mościckiego 3 zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017r. 

§ 3. Gimnazjum Specjalne nr 18 im. Karola Wojtyły z siedzibą w Gorzowie Wlkp., ul. Dunikowskiego 5 

włącza się do Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 18 im. Karola Wojtyły z siedzibą w Gorzowie Wlkp.,  

ul. Dunikowskiego 5 na następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa Specjalna nr 18 im. Karola Wojtyły w Gorzowie Wlkp., ul. Dunikowskiego 5 

rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017r.; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 kwietnia 2017 r.

Poz. 896



2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 18 im Karola Wojtyły w Gorzowie Wlkp.,  

ul. Dunikowskiego 5 rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018; 

3) Gimnazjum Specjalne nr 18 im. Karola Wojtyły z siedzibą w Gorzowie Wlkp., ul. Dunikowskiego 5 

zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017r. 

§ 4. Z dniem 31 sierpnia 2017r. traci moc uchwała nr LXVIII/800/2006 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 

29 marca 2006r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Gorzów 

Wlkp. 

§ 5. Z dniem 31 sierpnia 2017r.  traci moc uchwała nr LXVI/677/2001 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 

21 grudnia 2001r. w sprawie planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych w Gorzowie Wlkp. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.   

Przewodniczący Rady Miasta 

Sebastian Pieńkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 896



Załącznik nr 1 

 do uchwały Nr XLIII/502/2017 

Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 29 marca 2017r. 

Załącznik 1. Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych prowadzonych przez Miasto Gorzów Wlkp., z uwzględnieniem szkół 

ponadgimnazjalnych i specjalnych mających siedzibę na obszarze Miasta Gorzowa Wlkp., prowadzonych przez inne organy na okres od dnia 1 września 

2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r. z uwzględnieniem klas dotychczasowych gimnazjów specjalnych. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 

1. I Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Gorzowie Wielkopolskim Gorzów Wlkp., ul. Puszkina 31 

2. I Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Gorzowie Wielkopolskim Gorzów Wlkp., ul. Puszkina 31 

3. II Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej - Curie w Gorzowie Wielkopolskim Gorzów Wlkp., ul. Przemysłowa 22 

4. II Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Gorzowie Wielkopolskim Gorzów Wlkp., ul. Przemysłowa 22 

5. III Liceum Ogólnokształcące im. Władysława Szafera w Gorzowie Wielkopolskim Gorzów Wlkp., ul. Warszawska 18 

6. IV Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kotarbińskiego w Gorzowie Wielkopolskim Gorzów Wlkp., ul. Kosynierów Gdyńskich 8 

7. VI Liceum Ogólnokształcące z oddziałami sportowymi w Gorzowie Wielkopolskim Gorzów Wlkp., ul. Czereśniowa 4e 

8. 
VIII Liceum Ogólnokształcące z oddziałami integracyjnymi im. Józefa Piłsudskiego w Gorzowie 

Wielkopolskim 
Gorzów Wlkp., ul. Dunikowskiego 5 

9. VII Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego w Gorzowie Wielkopolskim Gorzów Wlkp., ul. Stanisławskiego 2 

10. Technikum nr 1 w Gorzowie Wielkopolskim Gorzów Wlkp., ul. Okrzei 42 

11. Technikum nr 2 w Gorzowie Wielkopolskim Gorzów Wlkp. ul. 30 stycznia 29 

12. Technikum nr 3 w Gorzowie Wielkopolskim Gorzów Wlkp., ul. Okólna 35 

13. Technikum nr 4 w Gorzowie Wielkopolskim Gorzów Wlkp., ul. Śląska 64 c 

14. Technikum nr 5 w Gorzowie Wielkopolskim Gorzów Wlkp., ul. Dąbrowskiego 32 

15. Technikum nr 6 w Gorzowie Wielkopolskim Gorzów Wlkp., ul. Czereśniowa 4e 

16. Technikum nr 7 im. Majora Henryka Sucharskiego w Gorzowie Wielkopolskim Gorzów Wlkp., ul. Dąbrowskiego 33 

17. Technikum nr 8 w Gorzowie Wielkopolskim Gorzów Wlkp., ul. Śląska 20 

18. Technikum nr 9 w Gorzowie Wielkopolskim Gorzów Wlkp., ul. Poznańska 23 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 896



19. 

klasy Gimnazjum Specjalnego nr 14 im. Ambasadorów Praw Człowieka w Gorzowie 

Wielkopolskim prowadzone w Szkole Podstawowej Specjalnej nr 14 im. Ambasadorów Praw 

Człowieka w Gorzowie Wielkopolskim 

Gorzów Wlkp., ul. Mościckiego 3 

20. 
klasy Gimnazjum Specjalnego nr 18 im. Karola Wojtyły w Gorzowie Wielkopolskim  prowadzone 

w Szkole Podstawowej Specjalnej nr 18 im. Karola Wojtyły w Gorzowie Wielkopolskim 
Gorzów Wlkp., ul. Dunikowskiego 5 

21. Gimnazjum Specjalne nr 19 w Gorzowie Wielkopolskim Gorzów Wlkp., ul. Spokojna 57 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 896



Załącznik nr 2 

 do uchwały Nr XLIII/502/2017 

Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 29 marca 2017r. 

Załącznik 2. Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych prowadzonych przez Miasto Gorzów Wlkp., z uwzględnieniem szkół 

ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze Miasta Gorzowa Wlkp., prowadzonych przez inne organy, na okres od dnia 1 września 

2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r. z uwzględnieniem klas dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 

1. Branżowa Szkoła I stopnia nr 1 w Gorzowie Wielkopolskim Gorzów Wlkp., ul. Okrzei 42 

2. Branżowa Szkoła I stopnia nr 3 w Gorzowie Wielkopolskim Gorzów Wlkp., ul. Okólna 35 

3. Branżowa Szkoła I stopnia nr 4 w Gorzowie Wielkopolskim Gorzów Wlkp., ul. Śląska 64 c 

4. Branżowa Szkoła I stopnia nr 5 w Gorzowie Wielkopolskim Gorzów Wlkp., ul. Dąbrowskiego 32 

5. 
Branżowa Szkoła I stopnia nr 7 im. Majora Henryka Sucharskiego w Gorzowie 

Wielkopolskim 
Gorzów Wlkp., ul. Dąbrowskiego 33 

6. Branżowa Szkoła I stopnia nr 9 w Gorzowie Wielkopolskim Gorzów Wlkp., ul. Poznańska 23 

7. Policealna Szkoła dla Dorosłych nr 6 w Gorzowie Wielkopolskim Gorzów Wlkp., ul. Pomorska 67 

8. 
Szkoła Podstawowa Specjalna nr 14 im. Ambasadorów Praw Człowieka 

w Gorzowie Wielkopolskim 
Gorzów Wlkp., ul. Mościckiego 3 

9. 
Branżowa Szkoła I stopnia Specjalna nr 14 im. Ambasadorów Praw Człowieka 

w Gorzowie Wielkopolskim 
Gorzów Wlkp., ul. Mościckiego 3 

10. 
Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy im. Ambasadorów Praw Człowieka 

w Gorzowie Wielkopolskim 
Gorzów Wlkp., ul. Mościckiego 3 

11. 
Szkoła Podstawowa Specjalna nr 18 im. Karola Wojtyły w Gorzowie 

Wielkopolskim 
Gorzów Wlkp., ul. Dunikowskiego 5 

12. Medyczne Studium Zawodowe w Gorzowie Wielkopolskim Gorzów Wlkp., ul. Dowgielewiczowej 5 

13. Szkoła Policealna nr 1 „MEDYK” w Gorzowie Wielkopolskim Gorzów Wlkp., ul. Dowgielewiczowej 5 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 896


		2017-04-07T10:16:04+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




